AR 1 5

T i B A7 R R e
D E DYFFIRTE G- O T EE 1%
G SO O ORERE S

ST 543 H 17 H
SCERRM SRR K M B

I A /NVNE SN
HER HHHE =

ZOE, BEMBSRTHENERSR LB H 5 oA L OREIERATHIIE 2 1 FOBEIC
L0, BEOGIHRRGOMEEK LG SELTOORBERELZ T Vo T, Bk
FHERATHFELET, k. RED LIX, MHERICHFFIRDFEZEITLET,

	様式第１号
	兵庫県立大学大学院
	の教員の免許状授与の所要資格
	を得させるための課程認定申請書
	令和5年3月17日
	文部科学大臣　永岡　桂子　殿
	兵庫県公立大学法人
	理事長　五百旗頭　真
	この度、教育職員免許法別表第１備考第５号イ及び同法施行規則第２１条の規定により、教員の免許状授与の所要資格を得させるための課程認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、認定の上は、確実に申請に係る計画を履行します。